718. Zagrabiae, 20. I. 1550. (D - CXCVII – 179)

Causa Barbarae, uxoris Mathiae Zalothnoky, filiae Iohannis Pastor apud iudicem civitatis Montis Grecensis agitata, qua avunculum suum Gasparem Pastor accusat, quod bona avi sui Iohannis Sawany, alias Pastor dicti absque iure detineat. Accusatus respondet actricem auri et argenti pondus matri datum detinere ac nisi sibi aurum reddatur, bona non remissura. Iudex bona et aurum inter partes aequaliter diudi decernit, sed actrix contra sententiam appellat et ad causam denuo dicendam in ius vocatur. Cop. [Moscatello]

719. In Kapornak, 2. II. 1550. (D – XXX – 136)

Conventus ecclesiae Sancti Salvatoris de Kapornak Ferdinandi regis mandatu Ioanni litterato Symwnych de Mahykwocz eiusque filiis litteras de introductione in dominium curiae sessionisque Zthrelschna in possessione Lapsyna (comitatus Zaladiensis), quam iis Gaspar Ernusth de Chakthornya dono dedit, a conventu 24. XI. 1547. legitime facta emittit. Orig. [Šavor]

720. In Thopozk, 3. II. 1550. (D – XXXI – 77)

Stephanus Kwlyanych de Bwsan pro Petro Keglewych coram Thoma Crayachych de Seryawynch et Iohanne Herendych, iudicibus nobilium comitatus Zagrabensis, regis litteras praesentat, quibus Stephanus Ztryzoy ante regem comparere iubetur. Orig. [Mayer]

Izadnje: MH, dok. 312, str. 362-363.

721. Venetiis, 9. II. 1550. (DV – II – 98)

Franciscus Donato, dux Venetiarum, Valerio de Musto, rectori et provisori Cathari mandat, ut sibi de quadam vinea et domo a quondam Petrussa relicta quondam Martini Smercouch pauperibus Christi relictis ac decreto episcopi Catharensis Catheri-

nae relictæ quondam Mathei Domicouich et aliis quibusdam dominis ad fruendum assignatis, argumenta a procuratoribus universitatis et dictis personis beneficiatis ad rem iuste deliberandam neccessariam mittat. Italice consc. Orig. perg. [Marušić]

722. Posonii, 14. II. 1550. (D – XXXI – 78)

Nicolaus de Stresemlye Petri Keglewyth eiusque filiorum nomine apud capitulum Posoniense intercessionem facit contra Lucam Zekel, liberum dominum in Ormosd, ne occupet aut detineat castrum Kozthel ac medium partem castri Krapyna, contra regem, ne eadem castra conferat, contra quaelibet loca credibilia, ne superinde litteras emittant. Orig. [Šavor]

723. Posonii, 22. II. 1550. (D – XXXI – 79)

Ferdinandus rex, litteris 22. II. 1550. datis, mercatores hominesque forenses certiores facit, ut ad nundinas liberas ac fora ebdomadalia a rege ad supplicationem Michaelis, Ladislai, Andree, Iohannis ac Mathiae Kerecheny de Kannyaffewlde in possessione Barlahida (comitatus Zaladiensis) concessa cum omnibus rebus ac bonis mercatoriis libere et secure accedant. Orig. [Šavor]

724. Zagrabiae, 13. III. 1550. (D – XXXI – 80)

Capitulum Zagrabiense, a Ferdinando rege, litteris Pragae 26. VII. 1549. datis, iussum, Iacobum Zekel de Kewend in dominium castrorum et possessionum Kozthel et Krapyna 9. III. 1550. introducere voluit, sed huic introductioni Petrus Keglewych de Bwsyn et Cattarina Imreffy de Zerdahel, uxor Lucae Zekel, contradixerunt; quod capitulum bano Nicolao comiti de Zrynio nuntiat. Orig. [Mayer]

725. Patavii, 16. III. 1550. (D – XXXI – 81)

Georgius Drascovicius, archidiaconus et canonicus Varadinensis, epistula ad Petrum Keglewych de Busyn data, hunc laudat, quod non solum corpora filiorum suorum generit, sed etiam, ut Philippus, Alexandri Magni pater fecit, eorum animos excollendos curat; dolet, quod praceptorum eis dignum invenire non potest, et commendat, ut aliquem Vienna Patavium mittat; orat, ut frater suus a Petro ad se mittatur, quo facilius linguam Italicam descere possit; postremo materteram suam Helenam, viduam Leonardi Krpachych, sub Bowych morantem commendat. Orig. [Mayer]
Izdanje: MH, dok. 315, str. 366-367.

726. Thoplycza, 24. III. 1550. (D – XXXI – 82)

Melchior litteratus de Dyakowcz ac Stephanus litteratus de Feyerkew, comitatus Warasdiniensis iudices, necnon Gaspar Farroczy de Borkowcz ac Gaspar de Oskowcz arbitri in causa inter Ladislaum Kerchen, castellanum castri Krapina, procuratorem Gregorii Barych sutoris, atque Franciscum Gregwrocy de quedam terra arabili et fenili in pertinentiis possessionis Thoplycza sitis acta, perceptis rationibus et docu-

mentis partium sententiam ferunt, qua idem Franciscum praemissam teram ac fenile Gregorio sutori restituere debeat. Orig. [Šavor]

727. Warasdini, 5. IV. 1550. (D – XXXI – 83)

Ex inquisitione, quam Nicolaus Marigolth, iudex, a Paulo de Rathka, comitatus Warasdiniensis iudice, ad petitionem Barnabae Wogloczy ac Martini et Lucae Ilwz necnon Martini et Valentini Kudenych ac Francisci Frysczych destinatus 31. III. 1550. fecit a Gaspare Lanczych, Benedicti Pethew de Gerse ryhthardo domus petitorum in possessione Woglowcz spoliatas ac pecora rapta esse constat. Orig. [Šavor]

728. Warasdini, 18. IV. 1550. (D – XXXI – 84)

Ex inquisitione, quam Nicolaus Marigolth, a Paulo de Rathka, comitatus Warasdiniensis iudice, ad petitionem Barnabae Wogloczy de Woglowcz (comitatus Warasdiniensis) 13. IV. 1550. fecit, constat a Benedicto Pethew de Gersse in possessione petitoris Woglowcz rapinam pecorum et porcorum valore 95 florenis patratam esse. Orig. [Šavor]

729. Posonii, 21. IV. 1550. (D – XXXI – 85)